PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NQ 07.003/2024-PERP

O(A) SEC. DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, através do(a)

seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 08 de agosto de

2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n

07.003/2024-PERP. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRÍCOS, HIDRÁULICOS, AÇO,

PINTURA, EPI'S, EQUIPAMENTOS DE USO PERMANENTE E FERRAMENTAS PARA DE

USO NAS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO DE VIAS (PAVIMENTAÇÕES, ESGOTOS,

GALERIAS, ASFALTO, ETC.), PRAÇAS, PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO

DE QUIXADÁ, EXECUTADAS PELAS EQUIPES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS  PÚBLICOS, DE RESPONSABILIDADE DA
MESMA.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://quixada.ce.gov.br/. Informações no

endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo Velho, Quixadá/CE, 29 de julho de 2024. José

Ivan de Paiva Junior - PREGOEIRO(A).

C .José Ivan de P:
PRE •

Rua Tabelião Enéas, 649

'Altos, 63900-169 - Qubcadí-CE

II

José lvand. 	aiuni r
PRE OE1RO(A)

Yq1-

llC 	  r

\' 	ubtica 	'

(CMSSÃO j

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrônico, n2  07.003/2024-PERP, constante do Processo Administrativo n2
07.003/2024-PERP, foi afixado no dia 29 de julho de 2024, no fianelógrafo
da Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s) endereço(s)
eletrônico https://quixada .ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 29 de julho de 2024

AttOs 63900-169 - Qubtad*CE

1

E li